Tasavvuf, İslâmî Türk edebiyatının beslediği en önemli kaynaklardan biridir. Edebiyatımızın divan, halk ve tekke şiiri şubelerinin muhatap kitleleri ve üslupları farklı olsa da kaynağı müsterektir. Kitabın yazarı, 17. yüzyıl Türk edebiyatı şubelerinin temsilcisi konumunda olan Divân şairlerinden Fehîm (ö. 1057/1647), Nâilî (ö. 1077/1666), Nâbî (ö. 1124/1712) ve Nefî (ö. 1044/1635); Halk şairlerinden Gevherî (ö. 1127/1715/16’dan sonra) ve Âşık Ömer (ö. 1119/1707); Tekke şairlerinden ise Nakşî Ali Akkirmânî (ö. 1065/1655), Sun’u’llâh/ı Gaybî (ö. 1087/1676’dan sonra), Ümmî Sinân (ö. 1067/1657) ve Niyâzî-i Mısrî (ö. 1105/1694) olmak üzere toplam on şairin divan veya cönklerindeki tasavvufî motif, mefhum ve mecazları, mezkûr şubelerdeki tasavvufî düşünce ekseninde ortaya koyma çabası güder.

Kitap; giriş, dokuz bölüm, “Kavramların Kullanım Sıklığı Tablosu” ve “Sistemik İndeks” ile birlikte 1206 sayfadan müteşekkil.